Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9659.010
Supports frontaux

Etat: 6/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SV 9659.010 - Supports frontaux pour jeux de barres

Maxi-PLS

Pour la fixation latérale des jeux de barres Maxi-PLS par l'insertion dans le support.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Couleur

Composition de la livraison
Convient aux jeux de barres
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation

© Rittal 2025

SV 9659.010

Pour la fixation des jeux de barres Maxi-PLS lors de la mise en
ceuvre comme systeme de raccordement des cables. La disposition
en gradins garantit un montage aisé des cables ou des lignes.

Polyamide
Tenue au feu selon la norme UL 94-V0

Proche RAL 9011

Matériel de fixation inclus
Maxi-PLS 60

2p.

0.4

0.433

39269097
4028177400870
EC001166

27400607

ABS

DNV-GL

Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)



Approbation

Explications Déclaration de conformité
Déclaration de conformité UK

© Rittal 2025



