Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SV 9659.010 Supports frontaux

État: 6/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



SV 9659.010 - Supports frontaux pour jeux de barres Maxi-PLS

Pour la fixation latérale des jeux de barres Maxi-PLS par l'insertion dans le support.

Caractéristiques

Référence	SV 9659.010
Description produit	Pour la fixation des jeux de barres Maxi-PLS lors de la mise en œuvre comme système de raccordement des câbles. La disposition en gradins garantit un montage aisé des câbles ou des lignes.
Matériau	Polyamide Tenue au feu selon la norme UL 94-V0
Couleur	Proche RAL 9011
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Convient aux jeux de barres	Maxi-PLS 60
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	0.4
Poids brut	0.433
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4028177400870
ETIM 9	EC001166
ECLASS 8.0	27400607

Approbation

Approbation	ABS
	DNV-GL
	Lloyds Register of Shipping
	UL + C-UL (listed)

© Rittal 2025

Approbation

Explications

Déclaration de conformité Déclaration de conformité UK

© Rittal 2025 3